DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA COMPOSIÇÃO
CORPORAL E NÍVEIS DE FLEXIBILIDADE DE CAPOEIRISTAS DA CIDADE DE JOÃO
PESSOA - PB de autoria de NYSHERDSON FERNANDES DE BARROS, foi publicado nos
Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31434

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31434